

**AD Holding 2015 ApS**

Lomvievej 11 A  
8541 Skødstrup

**CVR-nr. 37 46 10 67**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/02 2017

---

Ane Dybdahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AD Holding 2015 ApS  
Lomvievej 11 A  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37 46 10 67  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Ane Dybdahl, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 18.656, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.772.658.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.018)</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter	1	594	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.232)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.656)</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.656)</u></b>	<b><u>0</u></b>
Overført resultat		<u>(18.656)</u>	<u>0</u>
		<b><u>(18.656)</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	323
Selskabsskat		89	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>89</u>	<u>323</u>
Værdipapirer		1.325.448	1.795
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.325.448</u>	<u>1.795</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.452.121</u>	<u>775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.777.658</u>	<u>2.893</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.777.658</u>	<u>2.893</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		2.722.658	2.843
<b>Egenkapital</b>	4	<u>2.772.658</u>	<u>2.893</u>
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.777.658</u>	<u>2.893</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	2.842.514	2.892.514
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(18.656)	(18.656)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>2.722.658</b>	<b>2.772.658</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	594	0
	<u>594</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Kursreguleringer omkostninger	14.232	0
	<u>14.232</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>4 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

## Noter til årsrapporten

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ane Dybdahl